
Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, 

mardi, jeudi 

et vendredi

QUESSOY SAINT-BLAISE 1 06:46 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

HENON VILLE ROBERT (ABRI BUS) 06:50 LES POMMIERS BLANCS 13:24 17:41

LAUNAY MADEUC (ABRIBUS CARREF.D3) 06:52 LA DEHANNE 13:26 17:42

LE BOIS IGNOREL 06:54 LE CLOS DE L'ORNE 13:38 17:53

RUE DES GENETS (ABRIBUS) 07:02 LE PLESSIS 13:40 17:55

LA PORTE PIGEARD 07:04 LAMBALLE (MESLIN) TREGENESTRE CENTRE 13:42 17:59

LE FLOS (CARREFOUR) 07:05 MESLIN LE CHAMP DU MINEUR 13:44 18:02

MESLIN LE CHAMP DU MINEUR 07:08 LE FLOS (CARREFOUR) 13:47 18:05

LAMBALLE (MESLIN) TREGENESTRE CENTRE 07:12 LA PORTE PIGEARD 13:49 18:06

LE PLESSIS 07:17 RUE DES GENETS (ABRIBUS) 13:52 18:11

LE CLOS DE L'ORNE 07:19 LE BOIS IGNOREL 13:56 18:15

LA DEHANNE 07:25 LAUNAY MADEUC (ABRIBUS CARREF.D3) 13:58 18:17

LES POMMIERS BLANCS 07:33 HENON VILLE ROBERT (ABRI BUS) 14:01 18:20

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:38 QUESSOY SAINT-BLAISE 1 14:05 18:24

LAMBALLE (MAROUE)

POMMERET

LS10  Quessoy - Hénon - Bréhand - Meslin - Pommeret - Lamballe

Transporteur : Cars Rouillard

POMMERET

LAMBALLE

BREHAND

BREHAND


